
Zarządzenie Nr 1192/06 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 maja 2006 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Ełku 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 116 poz. 1203 i z 2005 r. Nr 172 poz. 1441)   zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku nadanym zarządzeniem Nr 431/04 

Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku 

Nr 483/04 z dnia 1 kwietnia 2004 r., Nr 552/04 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 742/05 z dnia 

20 stycznia 2005 r., Nr 801/05 z dnia 31 marca 2005 r., Nr 870/05 z dnia 29 czerwca 2005 

r., Nr 1043/05 z dnia 29 grudnia 2005 r., Nr 1104/06 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 1116/06 

z dnia 24 lutego 2006 r. i Nr 1117/06 z dnia 2 marca 2006 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 6 ust. 2 pkt h. otrzymuje brzmienie: 

„h. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii.” 

2) § 29 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii podporządkowany bezpośrednio Zastępcy Prezydenta Miasta 

– PA” 

3) § 31 część IV. otrzymuje brzmienie: 

„IV. Do zadań Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii należy: 

1. Planowanie wysokości środków z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych do budżetu miasta na każdy rok. 



2. Nadzorowanie i wykonywanie budżetu miasta w zakresie środków przeznaczonych na 

profilaktykę przeciwalkoholową i zwalczanie narkomanii. 

3. Przygotowanie i przedkładanie Prezydentowi Miasta projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, preliminarza na jego wykonanie i sprawozdanie z jego realizacji. 

4. Przygotowanie i przedkładanie Prezydentowi Miasta projektu uchwały w sprawie 

Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i corocznego sprawozdania z jego 

realizacji. 

5. Bieżąca kontrola wszystkich przedsięwzięć określonych rocznym programem 

profilaktyki alkoholowej i kilkuletnim programem przeciwdziałania narkomanii. 

6. Koordynacja działań związanych z profilaktyką alkoholową i przeciwdziałaniem 

narkomanii realizowanych przez różne organizacje społeczne oraz jednostki 

samorządowe. 

7. Dokonywanie kontroli placówek handlowych i gastronomicznych w zakresie 

przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na podstawie ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

8. Wdrażanie i propagowanie na terenie gminy ogólnopolskich i regionalnych 

programów profilaktyki alkoholowej i przeciwdziałania narkomanii. 

9. Udział w posiedzeniach i koordynacja pracy Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

10.  Współdziałanie i koordynacja działań organów samorządowych, instytucji, 

stowarzyszeń oraz innych podmiotów realizujących zadania w zakresie zapobiegania 

problemom alkoholowym i przeciwdziałania narkomanii.” 

4) w § 31 części X dodaje się ust. 41. w brzmieniu: 

„41. Sporządzanie deklaracji podatkowych i opłacanie podatków za nieruchomości będące 

we władaniu Miasta Ełk, położone na terenie innych jednostek samorządu terytorialnego, 

zgodnie z kompetencjami wydziału.” 

5) w § 31 części XI w ust. 1 dziale „- Opłaty z nieruchomości gminnych” dodaje się 

punkt 12) w brzmieniu: 

„12) Sporządzanie deklaracji podatkowych i opłacanie podatków za nieruchomości 

będące we władaniu Miasta Ełk, położone na terenie innych jednostek samorządu 

terytorialnego, zgodnie z kompetencjami wydziału.” 

6) Załącznik Nr 1 do Regulaminu – Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  



7) W Załączniku Nr 2 do Regulaminu – Wykaz stałych stanowisk pracy w Urzędzie 

Miasta Ełku: 

a) Ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Stanowisko ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii         – PA  

          - 2 etaty”, 

b) ust. 7. otrzymuje brzmienie: 

„7. Stanowisko ds. Pozyskiwania  Funduszy Unijnych    – PU  

          - 2 etaty”, 

c) w ust. 11. Wydział Promocji, Rozwoju i Spraw Społecznych skreśla się pkt b): 

„b) stanowisko ds. programowania rozwoju miasta   - 1 etat”, 

d) w ust. 12. Wydział Architektury i Gospodarki Gruntami części „Referat 

Architektury” dodaje się pkt e) w brzmieniu: 

„e) stanowisko ds. architektoniczno-urbanistycznych   - 1 etat”. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 1192/06 
Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 30 maja  2006 r. 

 
Załącznik Nr 1  

do Regulaminu 

Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta 
Lp. Nazwa jednostki Forma organizacyjno – prawna 
1.  Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych spółka z o.o. 
2.  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. 
3.  Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka z o.o. 
4.  „Administrator” Spółka z o.o. spółka z o.o. 
5.  Miejski Zakład Komunikacji zakład budżetowy 
6.  Zespół Inwestycji gospodarstwo pomocnicze 
7.  Zakład Robót Publicznych zakład budżetowy 
8.  Miejska Biblioteka Publiczna instytucja kultury 
9.  Ełckie Centrum Kultury instytucja kultury 
10.  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zakład budżetowy 
11.  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej jednostka budżetowa 
12.  Izba Wytrzeźwień zakład budżetowy 
13.  Przedszkole Samorządowe nr 2 zakład budżetowy 
14.  Przedszkole Samorządowe nr 3 zakład budżetowy 
15.  Miejskie Przedszkole i Żłobek EKOLUDKI zakład budżetowy 
16.  Przedszkole Samorządowe nr 5 zakład budżetowy 
17.  Przedszkole Samorządowe nr 6 zakład budżetowy 
18.  Przedszkole Samorządowe nr 7 zakład budżetowy 
19.  Miejskie Przedszkole nr 8 zakład budżetowy 
20.  Szkoła Podstawowa nr 2 jednostka budżetowa 
21.  Szkoła Podstawowa nr 3 jednostka budżetowa 
22.  Szkoła Podstawowa nr 4 jednostka budżetowa 
23.  Szkoła Podstawowa nr 5 jednostka budżetowa 
24.  Szkoła Podstawowa nr 7 jednostka budżetowa 
25.  Szkoła Podstawowa nr 9 jednostka budżetowa 
26.  Zespół Szkół Samorządowych jednostka budżetowa 
27.  Gimnazjum nr 1 jednostka budżetowa 
28.  Gimnazjum nr 2 jednostka budżetowa 
29.  Gimnazjum nr 3 jednostka budżetowa 
30.  Gimnazjum nr 4 jednostka budżetowa 
31.  Centrum Edukacji Ekologicznej jednostka budżetowa 
32.  Mazurskie Centrum Medyczne „Promedica”  spółka z o.o. 
33.  Perspektywa spółka z o.o. 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 
 


	Prezydenta Miasta Ełku
	Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta

